
 

 

Univerzita Komenského v Bratislave 
Rektorát 

Šafárikovo námestie 6 
P. O. BOX 440 
814 99  Bratislava 1 

Oddelenie centrálneho obstarávania 
zákaziek 

   

 

   

    
               Bratislava, 6.3.2025 

          Všetkým záujemcom 
 
 
 
 

Vysvetlenie č. 1 
Verejný obstarávateľ informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke: „Stavebný materiál_25“ v 
rámci zriadeného DNS „Materiál pre UK 2024-2028“ bola zaslaná požiadavka o vysvetlenie opisu 
predmetu zákazky v znení:  
 
„Dobrý deň, 
touto cestou Vás prosím o bližšiu špecifikáciu nasledovných položiek: 
 
Číslo položky špecifikácia: 
 
14. veľkosť balenia? 
15. vnútorná/exterérová? 
29. montážna pena v 500ml balení neexistuje v pištoľovom prevedení, 
len ako trubičková 
34. veľkosť balenia 
46-48. požadovaná dĺžka jedného ks (3m; 4m; 6m;12m) - kvôli doprave 
49 veľkosť balenia 
50 rozmer/použitie 
51 požadovaná dĺžka jedného ks (3m; 4m; 6m;12m) - kvôli doprave 
53 požadovaný rozmer tabule 
54 dlžka a šírka požadovanej lišty 
56 rozmer 
57 hrúbka drôtu a rozmer oka 
62 šírka pásky/použitie 
65-68 balenie v bigbagoch alebo voľne ložený 
69 bližšie špecifikovať čistič - zadaniu zodpovedá x druhov výrobkov 
85 požadovaný rozmer tabule 
86-90 požadovaná dĺžka jedného ks (3m; 4m; 6m;12m) - kvôli doprave 
92 požadovaná dĺžka jedného ks 
93 požadovaný rozmer tabule 
94 požadovaná dĺžka jedného ks (3m; 4m; 6m;12m) - kvôli doprave 
 
tie rozmery sú dôležité aj pre Vašich ľudí kvôli manipulácii. 
 
Verejný obstarávateľ upravil a doplnil požadované informácie do prílohy č. 1 Návrh na plnenie 
kritéria_doplnenie. Z prílohy č. 1 boli vynechané položky č. 50, č. 53, č.54, č.56 a boli doplnené údaje 
do dotazovaných položiek. Verejný obstarávateľ upozorňuje na zmenu poradia položiek kvôli 
vynechaným produktom. 
 
 



   

   

 Vysvetlenie č. 2 

 

www.uniba.sk 

 

Verejný obstarávateľ zároveň informuje, že vo verejnom obstarávaní k zákazke: „Stavebný 
materiál_25“ v rámci zriadeného DNS „Materiál pre UK 2024-2028“ predlžuje lehotu na predkladanie 
cenových ponúk.  
 
Verejný obstarávateľ  predlžuje lehotu na predkladanie ponúk: 
 
• Výzva na predloženie ponuky 
 
Pôvodné znenie: 
07. 03. 2025, do 09:30 hod. 
 
Na nové znenie: 
13. 03. 2024, do 09:30 hod. 
 

 
    
 ____________________________ 
       Mgr. Martin Dufala, PhD. 
         vedúci oddelenia OCOZ 
 
 
Príloha: 
1_Návrh na plnenie kritéria_doplnenie 


